
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Aplikační limity sublingválního podání léčiv. 1 

Jméno studenta, studentky Lenka Turnerová 

Obhajoba diplomové práce konaná 
dne 

1. 6. 2011 

 

III. Průběh obhajoby 

 

Diplomantka přednesla hlavní téze své práce a referovala o svých experimentálních výsledcích. Po posudku 

vedoucího diplomové práce reagovala diplomantka na posudek a připomínky oponenta. 

V další diskusi zodpověděla tyto otázky: 

 

1. Jaká je potenciálně využitelná plochy sublingvální membrány? V práci uvádíte celkovou plochu 10 cm2 

2. Jaké strukturální předpoklady mají dextrany pro tvorbu globulárních útvarů 

3. Může souviset paradoxní rozdílnost permeace testovaných dextranů s různými hodnotami skelného 

přechodu těchto polymerů   

 

Odpovědi diplomantky na připomínky oponenta a další položené dotazy byly vyhovující a svoji diplomovou 

práci tak obhájila.  

 

 

Klasifikace velmi dobře  

V Hradci Králové dne 1.6.2011 Podpisy všech členů komise pro obhajoby DP 

 


